PREFEITURA  MUNICIPAL DE CRISTAL / RS

1

Edital Simplificado nº 029/2020

Torna público a relação do candidatos

selecionados referente o Edital nº 023/2020 de

Premiação Cultural Ternos de Inverno –

Cristal/RS.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTE, CULTURA E JUVENTUDE

SMTECJ torna público a relação dos candidatos selecionados referente o Edital nº 023/2020 de

Premiação Cultural Ternos de Inverno – Cristal/RS, CONCURSO, que se processará nos termos deste

edital, da Lei Municipal nº 1430/2017, bem como da Lei Federal nº 8.666/1993.

1. Modalidade Serenata:

Fabiano da Rosa

Fabio Aurélio Cardoso Soares

Juliano Braga Júnior

Matias Schranck Oliveira

 Esclarecimentos a respeito deste edital poderão ser obtidos junto à Secretaria Municipal da
Turismo, Esporte, Cultura e Juventude, pelo telefone (51) 3678 1229 ou pelo e-mail

sec.turismo@cristal.rs.gov.br.

Cristal, 10 de julho de 2020.

Fábio Abbud da Silva

Secretário Municipal de Turismo

Esporte, Cultura e Juventude

mailto:sec.turismo@cristal.rs.gov.br